
PACHET SOLUTII DE CURATENIE SI IGIENA

I.D.: 88075872

Data publicarii	11.10.23	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.354,68 RON - 1.354,68 RON

Descriere: Cod CPV Denumire UM Cantitate Pret FARA TVA Valoare 39224100-9 MATURA PLASTIC DE INTERIOR CU MANER BUC 5 60.38 301.9 39224330-0 GALEATA OVALA CU STORCATOR 15L BUC 6 82.5 495 18424300-0 MANUSI NITRIL 100 BUC/CUTIE MARIMEA M CUTIE 7 26.4 184.8 39525800-6 LAVETA 5 BUC/SET ROSU SET 1 78.1 78.1 19640000-4 SACI MENAJ ULTRAREZISTENTI 60L 10 BUC/SET SET 20 4.25 85 19640000-4 SACI MENAJ ULTRAREZISTENTI 120L 10 BUC/SET SET 20 8.25 165 39830000-9 SOLUTIE CURATARE SI DEZINFECTARE LAMAIE 1 L BUC 3 14.96 44.88 Total: 1354.68
